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TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau

Wettkampf 210 Teamschwimmen

Sommerwettkampf 2011

Altersklassenwertung

TSG TU Ilmenau
26.08.-28.08.2011

Protokoll - Abschnitt 2 Seite 25 27.08.2011

Platz Team Name AK Name 1 Name 2 Strecke Zeit Verein

1 SC H2O Jena 12 AK 1 Levi Steinberg 1000 15:20,07
2 Team 3 Erfurt AK 1 1000 15:36,54 Tauchsportclub Erfurt e.V.
3 SC H2O Jena 14 AK 1 Moritz Weber 900 15:45,02

1 Team 8 Erfurt AK 2 1150 15:30,32 Tauchsportclub Erfurt e.V.
2 Team 2 Erfurt AK 2 Celine Kirchner 1100 15:00,00 Tauchsportclub Erfurt e.V.
3 Team 7 Erfurt AK 2 1100 15:43,10 Tauchsportclub Erfurt e.V.
4 Team 6 Erfurt AK 2 1050 15:12,73 Tauchsportclub Erfurt e.V.
5 Team 5 Erfurt AK 2 Julian Will 1000 15:06,23 Tauchsportclub Erfurt e.V.
6 Team 4 Erfurt AK 2 Marc König 900 15:05,00 Tauchsportclub Erfurt e.V.
7 Emily & Maria AK 2 750 15:04,80 TSG TU Ilmenau

1 Nadine & Jan AK 3 Jan Augustin 1450 15:24,10 TSG TU Ilmenau
2 Team 9 Erfurt AK 3 1400 15:13,82 Tauchsportclub Erfurt e.V.
3 AK 3 Ernestine Fischer 1300 15:05,26 TSG TU Ilmenau
4 SC H2O Jena 9 AK 3 1300 15:15,92
5 Jonas & Nils AK 3 Jonas Rose 1300 15:21,45 TSG TU Ilmenau
6 James & Florian AK 3 Florian Böhm 1200 15:01,30 TSG TU Ilmenau
7 SC H2O Jena 11 AK 3 Robert Jacob 1200 15:12,04
8 SC H2O Jena 13 AK 3 1100 15:07,07
9 SC H2O Jena 10 AK 3 Michael Schubert Manuela Großer 1050 15:17,67

Alterklasse AK1
Johannes Merschdorf SC HzweiO Jena
Marek Leipold Hellene Ott
Dorothea Merschdorf SC HzweiO Jena

Alterklasse AK2
Amy-Alizee Dürrfeld Julian Kulil
Mathilda Hannes
Kira-Lynn Walenta Clara Spiller
Susann Bernoth Desiree Fundheller

Patric Rudolph
Davit Chichua
Emily Kunth Maria Novitzkaja

Alterklasse AK3
Nadine Delcuvé
Lucas Ott Fabian Strößenreuther

Ernestine & Aljoscha Aljoscha Sukaylo
Marie Ederer Vivia Heintz SC HzweiO Jena

Nils Wuttig
James Pillasch

Victor Iffland SC HzweiO Jena
Lara Böhle Paulin Burgschat SC HzweiO Jena

SC HzweiO Jena



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau

Wettkampf 210 Teamschwimmen

Sommerwettkampf 2011

Offene Wertung

TSG TU Ilmenau
26.08.-28.08.2011

Protokoll - Abschnitt 2 Seite 26 27.08.2011

Platz Team Name AK Name 1 Name 2 Strecke Zeit Verein
1 Nadine & Jan AK 3 Jan Augustin 1450 15:24,10 TSG TU Ilmenau
2 Team 9 Erfurt AK 3 1400 15:13,82 Tauchsportclub Erfurt e.V.
3 AK 3 Ernestine Fischer 1300 15:05,26 TSG TU Ilmenau
4 SC H2O Jena 9 AK 3 1300 15:15,92
5 Jonas & Nils AK 3 Jonas Rose 1300 15:21,45 TSG TU Ilmenau
6 James & Florian AK 3 Florian Böhm 1200 15:01,30 TSG TU Ilmenau
7 SC H2O Jena 11 AK 3 Robert Jacob 1200 15:12,04
8 Team 8 Erfurt AK 2 1150 15:30,32 Tauchsportclub Erfurt e.V.
9 Team 2 Erfurt AK 2 Celine Kirchner 1100 15:00,00 Tauchsportclub Erfurt e.V.

10 SC H2O Jena 13 AK 3 1100 15:07,07
11 Team 7 Erfurt AK 2 1100 15:43,10 Tauchsportclub Erfurt e.V.
12 Team 6 Erfurt AK 2 1050 15:12,73 Tauchsportclub Erfurt e.V.
13 SC H2O Jena 10 AK 3 Michael Schubert Manuela Großer 1050 15:17,67
14 Team 5 Erfurt AK 2 Julian Will 1000 15:06,23 Tauchsportclub Erfurt e.V.
15 SC H2O Jena 12 AK 1 Levi Steinberg 1000 15:20,07
16 Team 3 Erfurt AK 1 1000 15:36,54 Tauchsportclub Erfurt e.V.
17 Team 4 Erfurt AK 2 Marc König 900 15:05,00 Tauchsportclub Erfurt e.V.
18 SC H2O Jena 14 AK 1 Moritz Weber 900 15:45,02
19 Emily & Maria AK 2 750 15:04,80 TSG TU Ilmenau

Nadine Delcuvé
Lucas Ott Fabian Strößenreuther

Ernestine & Aljoscha Aljoscha Sukaylo
Marie Ederer Vivia Heintz SC HzweiO Jena

Nils Wuttig
James Pillasch

Victor Iffland SC HzweiO Jena
Amy-Alizee Dürrfeld Julian Kulil
Mathilda Hannes
Lara Böhle Paulin Burgschat SC HzweiO Jena
Kira-Lynn Walenta Clara Spiller
Susann Bernoth Desiree Fundheller

SC HzweiO Jena
Patric Rudolph

Johannes Merschdorf SC HzweiO Jena
Marek Leipold Hellene Ott
Davit Chichua
Dorothea Merschdorf SC HzweiO Jena
Emily Kunth Maria Novitzkaja
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TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A1 08.09.2012

Nadine & Jan TSG TU Ilmenau

Nadine Delcuvé 1997
Jan Augustin 1996

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:04,07 01:04,07 Nadine Delcuvé
200 100 01:59,76 00:55,69 Jan Augustin
300 100 03:05,20 01:05,44 Nadine Delcuvé
400 100 04:07,86 01:02,66 Jan Augustin
500 100 05:13,73 01:05,87 Nadine Delcuvé
600 100 06:18,29 01:04,56 Jan Augustin
700 100 07:25,26 01:06,97 Nadine Delcuvé
800 100 08:31,20 01:05,94 Jan Augustin
900 100 09:38,76 01:07,56 Nadine Delcuvé

1000 100 10:46,64 01:07,88 Jan Augustin
1050 50 11:17,00 00:30,36 Nadine Delcuvé
1100 50 11:48,57 00:31,57 Jan Augustin
1150 50 12:19,10 00:30,53 Nadine Delcuvé
1200 50 12:50,04 00:30,94 Jan Augustin
1250 50 13:21,13 00:31,09 Nadine Delcuvé
1300 50 13:52,32 00:31,19 Jan Augustin
1350 50 14:24,32 00:32,00 Nadine Delcuvé
1400 50 14:54,07 00:29,75 Jan Augustin
1450 50 15:24,10 00:30,03 Nadine Delcuvé

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:04,07 01:04,07 Nadine Delcuvé
300 100 03:05,20 01:05,44 Nadine Delcuvé
500 100 05:13,73 01:05,87 Nadine Delcuvé
700 100 07:25,26 01:06,97 Nadine Delcuvé
900 100 09:38,76 01:07,56 Nadine Delcuvé

1050 50 00:11:17 00:30,36 Nadine Delcuvé
1150 50 12:19,10 00:30,53 Nadine Delcuvé
1250 50 13:21,13 00:31,09 Nadine Delcuvé
1350 50 14:24,32 00:32,00 Nadine Delcuvé
1450 50 15:24,10 00:30,03 Nadine Delcuvé

200 100 01:59,76 00:55,69 Jan Augustin
400 100 04:07,86 01:02,66 Jan Augustin
600 100 06:18,29 01:04,56 Jan Augustin
800 100 08:31,20 01:05,94 Jan Augustin

1000 100 10:46,64 01:07,88 Jan Augustin
1100 50 11:48,57 00:31,57 Jan Augustin
1200 50 12:50,04 00:30,94 Jan Augustin
1300 50 13:52,32 00:31,19 Jan Augustin
1400 50 14:54,07 00:29,75 Jan Augustin



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A2 08.09.2012

Team 9 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Lucas Ott 1998
Fabian Strößenreuther 1997

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 00:59,13 00:59,13 Lucas Ott
200 100 02:02,64 01:03,51 Fabian Strößenreuther
300 100 03:06,73 01:04,09 Lucas Ott
400 100 04:14,67 01:07,94 Fabian Strößenreuther
500 100 05:20,02 01:05,35 Lucas Ott
600 100 06:26,29 01:06,27 Fabian Strößenreuther
700 100 07:28,67 01:02,38 Lucas Ott
800 100 08:35,07 01:06,40 Fabian Strößenreuther
900 100 09:41,92 01:06,85 Lucas Ott

1000 100 10:49,02 01:07,10 Fabian Strößenreuther
1100 100 11:54,95 01:05,93 Lucas Ott
1200 100 13:01,16 01:06,21 Fabian Strößenreuther
1300 100 14:06,57 01:05,41 Lucas Ott
1400 100 15:13,82 01:07,25 Fabian Strößenreuther

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 00:59,13 00:59,13 Lucas Ott
300 100 03:06,73 01:04,09 Lucas Ott
500 100 05:20,02 01:05,35 Lucas Ott
700 100 07:28,67 01:02,38 Lucas Ott
900 100 09:41,92 01:06,85 Lucas Ott

1100 100 11:54,95 01:05,93 Lucas Ott
1300 100 14:06,57 01:05,41 Lucas Ott

200 100 02:02,64 01:03,51 Fabian Strößenreuther
400 100 04:14,67 01:07,94 Fabian Strößenreuther
600 100 06:26,29 01:06,27 Fabian Strößenreuther
800 100 08:35,07 01:06,40 Fabian Strößenreuther

1000 100 10:49,02 01:07,10 Fabian Strößenreuther
1200 100 13:01,16 01:06,21 Fabian Strößenreuther
1400 100 15:13,82 01:07,25 Fabian Strößenreuther



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A3 08.09.2012

Ernestine & Aljoscha TSG TU Ilmenau

Aljoscha Sukaylo 1994
Ernestine Fischer 1999

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:03,10 01:03,10 Aljoscha Sukaylo
200 100 02:09,80 01:06,70 Ernestine Fischer
250 50 02:44,42 00:34,62 Aljoscha Sukaylo
400 150 04:07,86 01:23,44 Ernestine Fischer
350 -50 03:58,02 59:50,16 Aljoscha Sukaylo
450 100 05:06,86 01:08,84 Ernestine Fischer
550 100 06:20,29 01:13,43 Aljoscha Sukaylo
650 100 07:29,70 01:09,41 Ernestine Fischer
750 100 08:40,73 01:11,03 Aljoscha Sukaylo
850 100 09:52,20 01:11,47 Ernestine Fischer
950 100 11:04,26 01:12,06 Aljoscha Sukaylo

1050 100 12:17,42 01:13,16 Ernestine Fischer
1150 100 13:23,67 01:06,25 Aljoscha Sukaylo
1250 100 14:35,42 01:11,75 Ernestine Fischer
1300 50 15:05,26 00:29,84 Aljoscha Sukaylo

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:03,10 01:03,10 Aljoscha Sukaylo
250 50 02:44,42 00:34,62 Aljoscha Sukaylo
350 -50 03:58,02 59:50,16 Aljoscha Sukaylo
550 100 06:20,29 01:13,43 Aljoscha Sukaylo
750 100 08:40,73 01:11,03 Aljoscha Sukaylo
950 100 11:04,26 01:12,06 Aljoscha Sukaylo

1150 100 13:23,67 01:06,25 Aljoscha Sukaylo
1300 50 15:05,26 00:29,84 Aljoscha Sukaylo

200 100 02:09,80 01:06,70 Ernestine Fischer
400 150 04:07,86 01:23,44 Ernestine Fischer
450 100 05:06,86 01:08,84 Ernestine Fischer
650 100 07:29,70 01:09,41 Ernestine Fischer
850 100 09:52,20 01:11,47 Ernestine Fischer

1050 100 12:17,42 01:13,16 Ernestine Fischer
1250 100 14:35,42 01:11,75 Ernestine Fischer



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A4 08.09.2012

SC H2O Jena 9 SC HzweiO Jena

Vivia Heintz 1998
Marie Ederer 1996

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:10,82 01:10,82 Vivia Heintz
200 100 02:23,89 01:13,07 Marie Ederer
300 100 03:36,51 01:12,62 Vivia Heintz
400 100 04:53,67 01:17,16 Marie Ederer
500 100 06:01,64 01:07,97 Vivia Heintz
600 100 07:19,45 01:17,81 Marie Ederer
700 100 08:30,26 01:10,81 Vivia Heintz
800 100 09:48,26 01:18,00 Marie Ederer
850 50 10:22,00 00:33,74 Vivia Heintz
900 50 10:58,16 00:36,16 Marie Ederer
950 50 11:28,36 00:30,20 Vivia Heintz

1000 50 12:04,57 00:36,21 Marie Ederer
1050 50 12:34,42 00:29,85 Vivia Heintz
1100 50 13:08,95 00:34,53 Marie Ederer
1150 50 13:40,73 00:31,78 Vivia Heintz
1200 50 14:15,29 00:34,56 Marie Ederer
1250 50 14:44,00 00:28,71 Vivia Heintz
1300 50 15:15,92 00:31,92 Marie Ederer

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:10,82 01:10,82 Vivia Heintz
300 100 03:36,51 01:12,62 Vivia Heintz
500 100 06:01,64 01:07,97 Vivia Heintz
700 100 08:30,26 01:10,81 Vivia Heintz
850 50 00:10:22 00:33,74 Vivia Heintz
950 50 11:28,36 00:30,20 Vivia Heintz

1050 50 12:34,42 00:29,85 Vivia Heintz
1150 50 13:40,73 00:31,78 Vivia Heintz
1250 50 00:14:44 00:28,71 Vivia Heintz

200 100 02:23,89 01:13,07 Marie Ederer
400 100 04:53,67 01:17,16 Marie Ederer
600 100 07:19,45 01:17,81 Marie Ederer
800 100 09:48,26 01:18,00 Marie Ederer
900 50 10:58,16 00:36,16 Marie Ederer

1000 50 12:04,57 00:36,21 Marie Ederer
1100 50 13:08,95 00:34,53 Marie Ederer
1200 50 14:15,29 00:34,56 Marie Ederer
1300 50 15:15,92 00:31,92 Marie Ederer



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A5 08.09.2012

Jonas & Nils TSG TU Ilmenau

Jonas Rose 1998
Nils Wuttig 1997

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

150 150 01:35,60 01:35,60 Jonas Rose
200 50 02:17,07 00:41,47 Nils Wuttig
350 150 03:57,54 01:40,47 Jonas Rose
400 50 04:41,54 00:44,00 Nils Wuttig
550 150 06:23,23 01:41,69 Jonas Rose
600 50 07:07,67 00:44,44 Nils Wuttig
750 150 08:47,80 01:40,13 Jonas Rose
800 50 09:31,54 00:43,74 Nils Wuttig
950 150 11:12,82 01:41,28 Jonas Rose

1000 50 11:58,13 00:45,31 Nils Wuttig
1150 150 13:35,04 01:36,91 Jonas Rose
1200 50 14:20,70 00:45,66 Nils Wuttig
1300 100 15:21,45 01:00,75 Jonas Rose

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

150 150 01:35,60 01:35,60 Jonas Rose
350 150 03:57,54 01:40,47 Jonas Rose
550 150 06:23,23 01:41,69 Jonas Rose
750 150 08:47,80 01:40,13 Jonas Rose
950 150 11:12,82 01:41,28 Jonas Rose

1150 150 13:35,04 01:36,91 Jonas Rose
1300 100 15:21,45 01:00,75 Jonas Rose

200 50 02:17,07 00:41,47 Nils Wuttig
400 50 04:41,54 00:44,00 Nils Wuttig
600 50 07:07,67 00:44,44 Nils Wuttig
800 50 09:31,54 00:43,74 Nils Wuttig

1000 50 11:58,13 00:45,31 Nils Wuttig
1200 50 14:20,70 00:45,66 Nils Wuttig



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A6 08.09.2012

James & Florian TSG TU Ilmenau

James Pillasch 2003
Florian Böhm 1989

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:30,80 01:30,80 James Pillasch
200 100 02:31,33 01:00,53 Florian Böhm
300 100 04:28,23 01:56,90 James Pillasch
400 100 05:25,64 00:57,41 Florian Böhm
450 50 06:06,80 00:41,16 James Pillasch
550 100 07:07,83 01:01,03 Florian Böhm
600 50 07:54,04 00:46,21 James Pillasch
700 100 08:58,20 01:04,16 Florian Böhm
750 50 09:45,77 00:47,57 James Pillasch
850 100 10:51,51 01:05,74 Florian Böhm
900 50 11:33,26 00:41,75 James Pillasch

1000 100 12:36,58 01:03,32 Florian Böhm
1050 50 13:17,42 00:40,84 James Pillasch
1150 100 14:21,20 01:03,78 Florian Böhm
1200 50 15:01,30 00:40,10 James Pillasch

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:30,80 01:30,80 James Pillasch
300 100 04:28,23 01:56,90 James Pillasch
450 50 06:06,80 00:41,16 James Pillasch
600 50 07:54,04 00:46,21 James Pillasch
750 50 09:45,77 00:47,57 James Pillasch
900 50 11:33,26 00:41,75 James Pillasch

1050 50 13:17,42 00:40,84 James Pillasch
1200 50 15:01,30 00:40,10 James Pillasch

200 100 02:31,33 01:00,53 Florian Böhm
400 100 05:25,64 00:57,41 Florian Böhm
550 100 07:07,83 01:01,03 Florian Böhm
700 100 08:58,20 01:04,16 Florian Böhm
850 100 10:51,51 01:05,74 Florian Böhm

1000 100 12:36,58 01:03,32 Florian Böhm
1150 100 14:21,20 01:03,78 Florian Böhm



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A7 08.09.2012

SC H2O Jena 11 SC HzweiO Jena

Robert Jacob 1996
Victor Iffland 1999

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:18,64 01:18,64 Robert Jacob
200 100 02:28,76 01:10,12 Victor Iffland
300 100 03:51,26 01:22,50 Robert Jacob
400 100 05:05,92 01:14,66 Victor Iffland
500 100 06:27,45 01:21,53 Robert Jacob
600 100 07:42,64 01:15,19 Victor Iffland
700 100 09:06,13 01:23,49 Robert Jacob
800 100 10:21,45 01:15,32 Victor Iffland
850 50 11:00,92 00:39,47 Robert Jacob
900 50 11:34,48 00:33,56 Victor Iffland
950 50 12:13,92 00:39,44 Robert Jacob

1000 50 12:49,04 00:35,12 Victor Iffland
1050 50 13:24,00 00:34,96 Robert Jacob
1100 50 14:00,07 00:36,07 Victor Iffland
1150 50 14:39,45 00:39,38 Robert Jacob
1200 50 15:12,04 00:32,59 Victor Iffland

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:18,64 01:18,64 Robert Jacob
300 100 03:51,26 01:22,50 Robert Jacob
500 100 06:27,45 01:21,53 Robert Jacob
700 100 09:06,13 01:23,49 Robert Jacob
850 50 11:00,92 00:39,47 Robert Jacob
950 50 12:13,92 00:39,44 Robert Jacob

1050 50 00:13:24 00:34,96 Robert Jacob
1150 50 14:39,45 00:39,38 Robert Jacob

200 100 02:28,76 01:10,12 Victor Iffland
400 100 05:05,92 01:14,66 Victor Iffland
600 100 07:42,64 01:15,19 Victor Iffland
800 100 10:21,45 01:15,32 Victor Iffland
900 50 11:34,48 00:33,56 Victor Iffland

1000 50 12:49,04 00:35,12 Victor Iffland
1100 50 14:00,07 00:36,07 Victor Iffland
1200 50 15:12,04 00:32,59 Victor Iffland



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A8 08.09.2012

Team 8 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Amy-Alizee Dürrfeld 2002
Julian Kulil 2000

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:14,26 01:14,26 Amy-Alizee Dürrfeld
150 50 01:53,92 00:39,66 Julian Kulil
250 100 03:18,23 01:24,31 Amy-Alizee Dürrfeld
300 50 03:58,26 00:40,03 Julian Kulil
400 100 05:25,57 01:27,31 Amy-Alizee Dürrfeld
450 50 06:04,67 00:39,10 Julian Kulil
550 100 07:30,54 01:25,87 Amy-Alizee Dürrfeld
600 50 08:09,89 00:39,35 Julian Kulil
700 100 09:34,45 01:24,56 Amy-Alizee Dürrfeld
750 50 10:12,54 00:38,09 Julian Kulil
850 100 11:37,60 01:25,06 Amy-Alizee Dürrfeld
900 50 12:17,00 00:39,40 Julian Kulil

1000 100 13:40,39 01:23,39 Amy-Alizee Dürrfeld
1050 50 14:18,07 00:37,68 Julian Kulil
1100 50 14:53,04 00:34,97 Amy-Alizee Dürrfeld
1150 50 15:30,32 00:37,28 Julian Kulil

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:14,26 01:14,26 Amy-Alizee Dürrfeld
250 100 03:18,23 01:24,31 Amy-Alizee Dürrfeld
400 100 05:25,57 01:27,31 Amy-Alizee Dürrfeld
550 100 07:30,54 01:25,87 Amy-Alizee Dürrfeld
700 100 09:34,45 01:24,56 Amy-Alizee Dürrfeld
850 100 11:37,60 01:25,06 Amy-Alizee Dürrfeld

1000 100 13:40,39 01:23,39 Amy-Alizee Dürrfeld
1100 50 14:53,04 00:34,97 Amy-Alizee Dürrfeld

150 50 01:53,92 00:39,66 Julian Kulil
300 50 03:58,26 00:40,03 Julian Kulil
450 50 06:04,67 00:39,10 Julian Kulil
600 50 08:09,89 00:39,35 Julian Kulil
750 50 10:12,54 00:38,09 Julian Kulil
900 50 00:12:17 00:39,40 Julian Kulil

1050 50 14:18,07 00:37,68 Julian Kulil
1150 50 15:30,32 00:37,28 Julian Kulil



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A9 08.09.2012

Team 2 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Mathilda Hannes 2003
Celine Kirchner 2002

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:19,86 01:19,86 Mathilda Hannes
200 100 02:36,23 01:16,37 Celine Kirchner
300 100 03:58,95 01:22,72 Mathilda Hannes
400 100 05:20,07 01:21,12 Celine Kirchner
500 100 06:41,80 01:21,73 Mathilda Hannes
650 150 08:41,80 02:00,00 Celine Kirchner
750 100 10:07,67 01:25,87 Mathilda Hannes
900 150 12:13,60 02:05,93 Celine Kirchner

1000 100 13:36,67 01:23,07 Mathilda Hannes
1100 100 15:00,60 01:23,93 Celine Kirchner

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:19,86 01:19,86 Mathilda Hannes
300 100 03:58,95 01:22,72 Mathilda Hannes
500 100 06:41,80 01:21,73 Mathilda Hannes
750 100 10:07,67 01:25,87 Mathilda Hannes

1000 100 13:36,67 01:23,07 Mathilda Hannes

200 100 02:36,23 01:16,37 Celine Kirchner
400 100 05:20,07 01:21,12 Celine Kirchner
650 150 08:41,80 02:00,00 Celine Kirchner
900 150 12:13,60 02:05,93 Celine Kirchner

1100 100 15:00,60 01:23,93 Celine Kirchner



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A10 08.09.2012

SC H2O Jena 13 SC HzweiO Jena

Paulin Burgschat 1996
Lara Böhle 2000

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:23,26 01:23,26 Paulin Burgschat
200 100 02:41,04 01:17,78 Lara Böhle
300 100 04:10,02 01:28,98 Paulin Burgschat
400 100 05:34,32 01:24,30 Lara Böhle
500 100 07:05,02 01:30,70 Paulin Burgschat
600 100 08:28,20 01:23,18 Lara Böhle
700 100 01:00,23 52:32,03 Paulin Burgschat
800 100 11:21,60 10:21,37 Lara Böhle
850 50 12:00,95 00:39,35 Paulin Burgschat
900 50 12:35,20 00:34,25 Lara Böhle
950 50 13:16,76 00:41,56 Paulin Burgschat

1000 50 13:52,20 00:35,44 Lara Böhle
1050 50 14:30,42 00:38,22 Paulin Burgschat
1100 50 15:07,07 00:36,65 Lara Böhle

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:23,26 01:23,26 Paulin Burgschat
300 100 04:10,02 01:28,98 Paulin Burgschat
500 100 07:05,02 01:30,70 Paulin Burgschat
700 100 01:00,23 52:32,03 Paulin Burgschat
850 50 12:00,95 00:39,35 Paulin Burgschat
950 50 13:16,76 00:41,56 Paulin Burgschat

200 100 02:41,04 01:17,78 Lara Böhle
400 100 05:34,32 01:24,30 Lara Böhle
600 100 08:28,20 01:23,18 Lara Böhle
800 100 11:21,60 10:21,37 Lara Böhle
900 50 12:35,20 00:34,25 Lara Böhle

1000 50 13:52,20 00:35,44 Lara Böhle
1100 50 15:07,07 00:36,65 Lara Böhle



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A11 08.09.2012

Team 7 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Kira-Lynn Walenta 2001
Clara Spiller 2001

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:23,82 01:23,82 Kira-Lynn Walenta
200 100 02:39,80 01:15,98 Clara Spiller
300 100 04:11,73 01:31,93 Kira-Lynn Walenta
400 100 05:35,02 01:23,29 Clara Spiller
500 100 07:06,02 01:31,00 Kira-Lynn Walenta
600 100 08:30,39 01:24,37 Clara Spiller
700 100 10:02,36 01:31,97 Kira-Lynn Walenta
800 100 11:26,73 01:24,37 Clara Spiller
900 100 12:55,00 01:28,27 Kira-Lynn Walenta

1000 100 14:19,26 01:24,26 Clara Spiller
1100 100 15:43,10 01:23,84 Kira-Lynn Walenta

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:23,82 01:23,82 Kira-Lynn Walenta
300 100 04:11,73 01:31,93 Kira-Lynn Walenta
500 100 07:06,02 01:31,00 Kira-Lynn Walenta
700 100 10:02,36 01:31,97 Kira-Lynn Walenta
900 100 00:12:55 01:28,27 Kira-Lynn Walenta

1100 100 15:43,10 01:23,84 Kira-Lynn Walenta

200 100 02:39,80 01:15,98 Clara Spiller
400 100 05:35,02 01:23,29 Clara Spiller
600 100 08:30,39 01:24,37 Clara Spiller
800 100 11:26,73 01:24,37 Clara Spiller

1000 100 14:19,26 01:24,26 Clara Spiller



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A12 08.09.2012

Team 6 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Susann Bernoth 2000
Desiree Fundheller 2000

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:20,89 01:20,89 Susann Bernoth
200 100 02:46,82 01:25,93 Desiree Fundheller
300 100 04:16,36 01:29,54 Susann Bernoth
400 100 05:47,80 01:31,44 Desiree Fundheller
500 100 07:16,26 01:28,46 Susann Bernoth
600 100 08:47,76 01:31,50 Desiree Fundheller
700 100 10:12,10 01:24,34 Susann Bernoth
800 100 11:41,70 01:29,60 Desiree Fundheller
900 100 13:05,04 01:23,34 Susann Bernoth

1000 100 14:33,45 01:28,41 Desiree Fundheller
1050 50 15:12,73 00:39,28 Susann Bernoth

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:20,89 01:20,89 Susann Bernoth
300 100 04:16,36 01:29,54 Susann Bernoth
500 100 07:16,26 01:28,46 Susann Bernoth
700 100 10:12,10 01:24,34 Susann Bernoth
900 100 13:05,04 01:23,34 Susann Bernoth

1050 50 15:12,73 00:39,28 Susann Bernoth

200 100 02:46,82 01:25,93 Desiree Fundheller
400 100 05:47,80 01:31,44 Desiree Fundheller
600 100 08:47,76 01:31,50 Desiree Fundheller
800 100 11:41,70 01:29,60 Desiree Fundheller

1000 100 14:33,45 01:28,41 Desiree Fundheller



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A13 08.09.2012

SC H2O Jena 10 SC HzweiO Jena

Michael Schubert 1979
Manuela Großer 1978

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

150 150 02:04,67 02:04,67 Michael Schubert
200 50 02:49,32 00:44,65 Manuela Großer
350 150 05:01,51 02:12,19 Michael Schubert
400 50 05:46,95 00:45,44 Manuela Großer
550 150 07:58,54 02:11,59 Michael Schubert
600 50 08:47,57 00:49,03 Manuela Großer
750 150 10:57,73 02:10,16 Michael Schubert
800 50 11:46,67 00:48,94 Manuela Großer
900 100 13:08,29 01:21,62 Michael Schubert
950 50 13:57,86 00:49,57 Manuela Großer

1000 50 14:40,54 00:42,68 Michael Schubert
1050 50 15:17,67 00:37,13 Manuela Großer

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

150 150 02:04,67 02:04,67 Michael Schubert
350 150 05:01,51 02:12,19 Michael Schubert
550 150 07:58,54 02:11,59 Michael Schubert
750 150 10:57,73 02:10,16 Michael Schubert
900 100 13:08,29 01:21,62 Michael Schubert

1000 50 14:40,54 00:42,68 Michael Schubert

200 50 02:49,32 00:44,65 Manuela Großer
400 50 05:46,95 00:45,44 Manuela Großer
600 50 08:47,57 00:49,03 Manuela Großer
800 50 11:46,67 00:48,94 Manuela Großer
950 50 13:57,86 00:49,57 Manuela Großer

1050 50 15:17,67 00:37,13 Manuela Großer



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A14 08.09.2012

Team 5 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Julian Will 1997
Patric Rudolph 1996

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:45,14 00:45,14 Julian Will
100 50 01:25,51 00:40,37 Patric Rudolph
150 50 02:15,49 00:49,98 Julian Will
200 50 02:58,45 00:42,96 Patric Rudolph
250 50 03:47,14 00:48,69 Julian Will
300 50 04:30,14 00:43,00 Patric Rudolph
350 50 05:19,02 00:48,88 Julian Will
400 50 06:04,67 00:45,65 Patric Rudolph
450 50 06:51,54 00:46,87 Julian Will
500 50 07:38,92 00:47,38 Patric Rudolph
550 50 08:25,30 00:46,38 Julian Will
600 50 09:11,02 00:45,72 Patric Rudolph
650 50 09:58,95 00:47,93 Julian Will
700 50 10:47,00 00:48,05 Patric Rudolph
750 50 11:32,42 00:45,42 Julian Will
800 50 12:17,00 00:44,58 Patric Rudolph
850 50 13:00,89 00:43,89 Julian Will
900 50 13:43,04 00:42,15 Patric Rudolph
950 50 14:22,80 00:39,76 Julian Will

1000 50 15:06,23 00:43,43 Patric Rudolph

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:45,14 00:45,14 Julian Will
150 50 02:15,49 00:49,98 Julian Will
250 50 03:47,14 00:48,69 Julian Will
350 50 05:19,02 00:48,88 Julian Will
450 50 06:51,54 00:46,87 Julian Will
550 50 08:25,30 00:46,38 Julian Will
650 50 09:58,95 00:47,93 Julian Will
750 50 11:32,42 00:45,42 Julian Will
850 50 13:00,89 00:43,89 Julian Will
950 50 14:22,80 00:39,76 Julian Will

100 50 01:25,51 00:40,37 Patric Rudolph
200 50 02:58,45 00:42,96 Patric Rudolph
300 50 04:30,14 00:43,00 Patric Rudolph
400 50 06:04,67 00:45,65 Patric Rudolph
500 50 07:38,92 00:47,38 Patric Rudolph
600 50 09:11,02 00:45,72 Patric Rudolph
700 50 00:10:47 00:48,05 Patric Rudolph
800 50 00:12:17 00:44,58 Patric Rudolph
900 50 13:43,04 00:42,15 Patric Rudolph

1000 50 15:06,23 00:43,43 Patric Rudolph



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A15 08.09.2012

SC H2O Jena 12 SC HzweiO Jena

Lvi Steinberg 2003
Johannes Merschdorf 2003

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:28,76 01:28,76 Lvi Steinberg
200 100 03:06,29 01:37,53 Johannes Merschdorf
300 100 04:40,76 01:34,47 Lvi Steinberg
400 100 06:19,45 01:38,69 Johannes Merschdorf
500 100 07:54,92 01:35,47 Lvi Steinberg
600 100 09:28,95 01:34,03 Johannes Merschdorf
650 50 10:13,82 00:44,87 Lvi Steinberg
700 50 10:57,86 00:44,04 Johannes Merschdorf
750 50 11:41,32 00:43,46 Lvi Steinberg
800 50 12:25,02 00:43,70 Johannes Merschdorf
850 50 13:09,29 00:44,27 Lvi Steinberg
900 50 13:53,82 00:44,53 Johannes Merschdorf
950 50 14:37,64 00:43,82 Lvi Steinberg

1000 50 15:20,07 00:42,43 Johannes Merschdorf

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:28,76 01:28,76 Lvi Steinberg
300 100 04:40,76 01:34,47 Lvi Steinberg
500 100 07:54,92 01:35,47 Lvi Steinberg
650 50 10:13,82 00:44,87 Lvi Steinberg
750 50 11:41,32 00:43,46 Lvi Steinberg
850 50 13:09,29 00:44,27 Lvi Steinberg
950 50 14:37,64 00:43,82 Lvi Steinberg

200 100 03:06,29 01:37,53 Johannes Merschdorf
400 100 06:19,45 01:38,69 Johannes Merschdorf
600 100 09:28,95 01:34,03 Johannes Merschdorf
700 50 10:57,86 00:44,04 Johannes Merschdorf
800 50 12:25,02 00:43,70 Johannes Merschdorf
900 50 13:53,82 00:44,53 Johannes Merschdorf

1000 50 15:20,07 00:42,43 Johannes Merschdorf



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A16 08.09.2012

Team 3 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Marek Leipold 2006
Hellene Ott 2004

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:44,20 00:44,20 Marek Leipold
100 50 01:25,76 00:41,56 Hellene Ott
150 50 02:12,32 00:46,56 Marek Leipold
200 50 03:00,36 00:48,04 Hellene Ott
250 50 03:56,10 00:55,74 Marek Leipold
300 50 00:03,99 56:07,89 Hellene Ott
350 50 05:29,02 05:25,03 Marek Leipold
400 50 06:18,95 00:49,93 Hellene Ott
450 50 07:07,73 00:48,78 Marek Leipold
500 50 07:54,92 00:47,19 Hellene Ott
550 50 08:44,20 00:49,28 Marek Leipold
600 50 09:32,07 00:47,87 Hellene Ott
650 50 10:21,36 00:49,29 Marek Leipold
700 50 11:07,95 00:46,59 Hellene Ott
750 50 11:59,95 00:52,00 Marek Leipold
800 50 12:49,23 00:49,28 Hellene Ott
850 50 13:38,95 00:49,72 Marek Leipold
900 50 14:07,45 00:28,50 Hellene Ott
950 50 14:47,82 00:40,37 Marek Leipold

1000 50 15:36,54 00:48,72 Hellene Ott

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:44,20 00:44,20 Marek Leipold
150 50 02:12,32 00:46,56 Marek Leipold
250 50 03:56,10 00:55,74 Marek Leipold
350 50 05:29,02 05:25,03 Marek Leipold
450 50 07:07,73 00:48,78 Marek Leipold
550 50 08:44,20 00:49,28 Marek Leipold
650 50 10:21,36 00:49,29 Marek Leipold
750 50 11:59,95 00:52,00 Marek Leipold
850 50 13:38,95 00:49,72 Marek Leipold
950 50 14:47,82 00:40,37 Marek Leipold

100 50 01:25,76 00:41,56 Hellene Ott
200 50 03:00,36 00:48,04 Hellene Ott
300 50 00:03,99 56:07,89 Hellene Ott
400 50 06:18,95 00:49,93 Hellene Ott
500 50 07:54,92 00:47,19 Hellene Ott
600 50 09:32,07 00:47,87 Hellene Ott
700 50 11:07,95 00:46,59 Hellene Ott
800 50 12:49,23 00:49,28 Hellene Ott
900 50 14:07,45 00:28,50 Hellene Ott

1000 50 15:36,54 00:48,72 Hellene Ott



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A17 08.09.2012

Team 4 Erfurt Tauchsportclub Erfurt e.V.

Davit Chichua 2002
Marc König 2001

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:32,76 01:32,76 Davit Chichua
200 100 03:06,04 01:33,28 Marc König
300 100 04:46,20 01:40,16 Davit Chichua
400 100 06:24,10 01:37,90 Marc König
500 100 08:07,23 01:43,13 Davit Chichua
600 100 09:47,95 01:40,72 Marc König
700 100 11:37,29 01:49,34 Davit Chichua
800 100 13:18,95 01:41,66 Marc König
900 100 15:05,00 01:46,05 Davit Chichua

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

100 100 01:32,76 01:32,76 Davit Chichua
300 100 04:46,20 01:40,16 Davit Chichua
500 100 08:07,23 01:43,13 Davit Chichua
700 100 11:37,29 01:49,34 Davit Chichua
900 100 00:15:05 01:46,05 Davit Chichua

200 100 03:06,04 01:33,28 Marc König
400 100 06:24,10 01:37,90 Marc König
600 100 09:47,95 01:40,72 Marc König
800 100 13:18,95 01:41,66 Marc König



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A18 08.09.2012

SC H2O Jena 14 SC HzweiO Jena

Dorothea Merschdorf 2003
Moritz Weber 2003

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:46,79 00:46,79 Dorothea Merschdorf
100 50 01:39,64 00:52,85 Moritz Weber
150 50 02:30,39 00:50,75 Dorothea Merschdorf
200 50 03:27,39 00:57,00 Moritz Weber
250 50 04:19,45 00:52,06 Dorothea Merschdorf
300 50 05:17,73 00:58,28 Moritz Weber
350 50 06:08,60 00:50,87 Dorothea Merschdorf
400 50 07:04,29 00:55,69 Moritz Weber
450 50 07:55,36 00:51,07 Dorothea Merschdorf
500 50 08:49,60 00:54,24 Moritz Weber
550 50 09:39,67 00:50,07 Dorothea Merschdorf
600 50 10:34,02 00:54,35 Moritz Weber
650 50 11:20,02 00:46,00 Dorothea Merschdorf
700 50 12:16,02 00:56,00 Moritz Weber
750 50 13:04,42 00:48,40 Dorothea Merschdorf
800 50 13:57,89 00:53,47 Moritz Weber
850 50 14:47,64 00:49,75 Dorothea Merschdorf
900 50 15:45,02 00:57,38 Moritz Weber

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:46,79 00:46,79 Dorothea Merschdorf
150 50 02:30,39 00:50,75 Dorothea Merschdorf
250 50 04:19,45 00:52,06 Dorothea Merschdorf
350 50 06:08,60 00:50,87 Dorothea Merschdorf
450 50 07:55,36 00:51,07 Dorothea Merschdorf
550 50 09:39,67 00:50,07 Dorothea Merschdorf
650 50 11:20,02 00:46,00 Dorothea Merschdorf
750 50 13:04,42 00:48,40 Dorothea Merschdorf
850 50 14:47,64 00:49,75 Dorothea Merschdorf

100 50 01:39,64 00:52,85 Moritz Weber
200 50 03:27,39 00:57,00 Moritz Weber
300 50 05:17,73 00:58,28 Moritz Weber
400 50 07:04,29 00:55,69 Moritz Weber
500 50 08:49,60 00:54,24 Moritz Weber
600 50 10:34,02 00:54,35 Moritz Weber
700 50 12:16,02 00:56,00 Moritz Weber
800 50 13:57,89 00:53,47 Moritz Weber
900 50 15:45,02 00:57,38 Moritz Weber



TSG TU Ilmenau
Freibad Hammergrund, Ilmenau Sommerwettkampf 2012

TSG TU Ilmenau
07.-09.09.2012

Zwischenzeiten Teamschwimmen A19 08.09.2012

Emily & Maria TSG TU Ilmenau

Emily Kunth 2003
Maria Novitzkaja 2002

Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:49,23 00:49,23 Emily Kunth
100 50 01:00,00 00:10,77 Maria Novitzkaja
150 50 02:39,82 01:39,82 Emily Kunth
200 50 03:36,67 00:56,85 Maria Novitzkaja
250 50 04:31,76 00:55,09 Emily Kunth
300 50 05:30,67 00:58,91 Maria Novitzkaja
350 50 06:32,57 01:01,90 Emily Kunth
400 50 07:28,70 00:56,13 Maria Novitzkaja
450 50 08:34,73 01:06,03 Emily Kunth
500 50 09:33,07 00:58,34 Maria Novitzkaja
550 50 10:41,07 01:08,00 Emily Kunth
600 50 11:40,60 00:59,53 Maria Novitzkaja
650 50 12:52,51 01:11,91 Emily Kunth
700 50 13:55,04 01:02,53 Maria Novitzkaja
750 50 15:04,50 01:09,46 Emily Kunth

Sortiert nach Namen
Strecke Teilstrecke Durchgangszeit Rundenzeit Name

50 50 00:49,23 00:49,23 Emily Kunth
150 50 02:39,82 01:39,82 Emily Kunth
250 50 04:31,76 00:55,09 Emily Kunth
350 50 06:32,57 01:01,90 Emily Kunth
450 50 08:34,73 01:06,03 Emily Kunth
550 50 10:41,07 01:08,00 Emily Kunth
650 50 12:52,51 01:11,91 Emily Kunth
750 50 15:04,50 01:09,46 Emily Kunth

100 50 00:01:00 00:10,77 Maria Novitzkaja
200 50 03:36,67 00:56,85 Maria Novitzkaja
300 50 05:30,67 00:58,91 Maria Novitzkaja
400 50 07:28,70 00:56,13 Maria Novitzkaja
500 50 09:33,07 00:58,34 Maria Novitzkaja
600 50 11:40,60 00:59,53 Maria Novitzkaja
700 50 13:55,04 01:02,53 Maria Novitzkaja


